
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/04/2019 10:59

Lugar/Place: -Valencia Hora Impresión acta: 27/04/2019 10:59

Fecha/Date: 27-abr-19

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 902 COBRA CATALANA 40 0:00:12,098

02º 904 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 38 0:00:12,064

03º 903 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 34 0:00:12,409

04º 906 ALMASSORA VALENCIANA 23 0:00:12,273

05º 905 NOVARES ASTURIANA 21 DSQ-TF

06º 901 SADA PATIN GALLEGA 15 0:00:12,572



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 27/04/2019 10:59

Lugar/Place: -Valencia Hora Impresión acta: 27/04/2019 11:00

Fecha/Date: 27-abr.-19

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 282 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 18 0:00:12,064

2º 267 ALVAREX FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 17 0:00:12,098

3º 291 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 16 0:00:12,273

4º 298 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 15 0:00:12,152

5º 284 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 14 0:00:12,261

6º 275 AGUADO ARRANZ, RUTH MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13 0:00:12,409

7º 278 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:00:12,412

8º 264 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 11 0:00:12,572

9º 306 PÉREZ ARIAS, ANDREA NOVARES ASTURIANA 10 DSQ-TF

10º 277 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 0:00:12,308

11º 269 CARREÑO PERIS, NADIA COBRA CATALANA 8 0:00:12,315

12º 286 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA NOVARES ASTURIANA 7 0:00:12,356

13º 281 GONZALEZ MARTIN, VERA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 6 0:00:12,393

14º 290 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:12,399

15º 287 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 4 0:00:12,436

16º 262 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:12,513

17º 293 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:12,546

18º 260 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 1 0:00:12,607



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/04/2019 8:46

Lugar/Place: -Valencia Hora Impresión acta: 30/04/2019 8:46

Fecha/Date: 27-abr-19

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 906 ALMASSORA VALENCIANA 46 19 W(1)

02º 901 SADA PATIN GALLEGA 32 5

03º 904 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 32 3

04º 902 COBRA CATALANA 24 1

05º 905 NOVARES ASTURIANA 23 4 W(1)

06º 903 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 14 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/04/2019 8:46

Lugar/Place: -Valencia Hora Impresión acta: 30/04/2019 8:46

Fecha/Date: 27-abr.-19

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 289 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 18 19 W(1)

2º 290 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 17 15

3º 264 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 16 5

4º 288 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA NOVARES ASTURIANA 15 4 W(1)

5º 282 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 14 3

6º 284 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 13 3

7º 263 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 12 3

8º 292 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 11 3

9º 293 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 2

10º 278 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 2

11º 298 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 9 1

12º 269 CARREÑO PERIS, NADIA COBRA CATALANA 8

13º 274 SEOANE PUJOL, LAURA COBRA CATALANA 7

14º 306 PÉREZ ARIAS, ANDREA NOVARES ASTURIANA 6

15º 281 GONZALEZ MARTIN, VERA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 5

16º 260 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 4

17º 277 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 DNF

18º 287 PEREZ MOLINERO, MARTA NOVARES ASTURIANA 2 DNF

19º 286 FERNANDEZ BERMEJO, SUSANA NOVARES ASTURIANA DNF

20º 270 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA DNF

21º 279 PIZARROSO GUTIERREZ, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DNF

22º 275 AGUADO ARRANZ, RUTH MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA DNF

23º 258 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA DNF

24º 261 GARCIA ROCHA, MELISA SADA PATIN GALLEGA DNF

25º 297 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA DNF

26º 268 BARBERA PERALEDA, GAELLE COBRA CATALANA DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:3ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

28-abr.-19 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 6ª Jorn. 7ª Jorn. 7ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. Txantrea-

Pamplona(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Circuito de Lakua-

Vitoria(Alava)

Circuito de Lakua-

Vitoria(Alava)
-Valencia -Valencia -Valencia -Valencia

TODAS 02-mar 02-mar 03-mar 23-mar 24-mar 27-abr 27-abr 28-abr 28-abr

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACIONC.RELOJ EQUIPOS PUNTOS SPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 2000 1000 15000 800 10000 100 10000 425 5000 GENERALGralTotal

1º 906 ALMASSORA VALENCIANA 29 51 45 51 48 50 42 46 23 46 29 51 511

2º 901 SADA PATIN GALLEGA 35 33 40 42 29 40 51 37 15 32 26 42 422

3º 905 NOVARES ASTURIANA 38 42 33 33 40 30 33 29 21 23 33 24 379

4º 904 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 26 15 18 6 24 20 24 21 38 32 39 33 296

5º 902 COBRA CATALANA 32 24 14 15 22 9 6 17 40 24 34 15 252

6º 903 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 11 6 21 24 8 22 15 21 34 14 10 6 192


